教私第1056‐２号
平成31年４月９日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

各私立専修学校（高等課程）長　様
大阪府教育庁私学課長事務取扱
平成31年度学校教育相談課題別選択研修Ａコースの日程変更について（通知）
標記について、大阪府教育センター所長より通知がありましたので、お知らせします。
【大阪府ホームページ（私立学校（園）向けのお知らせ）】
　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html
記
１ 日時　（変更前）平成31年７月24日（水）

　　　　　　↓

（変更後）平成31年７月23日（火）

　　　　　　　※Ｂ～Ｆコースについては、日程変更はありません。

２　会場　　大阪府立子どもライフサポートセンター

　　　　　　　堺市南区城山台５－１－５

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　秦　　（06-6944-6956 内線4882）